

در حالیکه این گروه تجاری خاص، نسبت به ثبت سفارش چای درجه یک هند به نام دارچیلینگ به ارزش هر کیلو ۱۶ دلار اقدام کرده بود، اما در عمل چای کشور کنیا و چای صادراتی درجه دو ایران را به ارزش حدود ۲ دلار وارد کشور کرده است و از این طریق مرتکب فسادی ارزی شده است.

بررسی‌های سازمان بازرسی حکایت از آن دارد که کل ارز دریافتی یک شرکت خاص از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۱ (در قالب واردات چای و ماشین آلات) معادل ۳ میلیارد و ۳۷۰ میلیون دلار بوده که از این مبلغ حدود یک میلیارد و ۴۷۲ میلیون دلار از ارز نیمایی تأمین شده برای ماشین آلات و مابقی آن برای واردات چای بوده است.

با بررسی عملکرد گروه مذکور در نقل و انتقال ارز و واردات چای، سوء جریانات عدیده‌ای شناسایی شد و در نهایت سازمان بازرسی برای آن گروه تجاری به دلیل عدم رفع تعهدات ارزی پرونده تشکیل داد.

پرونده دستگاه‌هایی که به این شرکت ارز تخصیص داده بود نیز به دلیل احراز برخی تخلفات در حال ارسال به دادسرای عمومی و انقلاب تهران است. هم اکنون بخشی دیگر از این پرونده در دادسرای ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی در حال رسیدگی است.

در همین رابطه خداییان رئیس سازمان بازرسی تانیچ ورود این سازمان به موضوع «واردات چای و ماشین‌آلات مربوطه به کشور طی سه سال اخیر و عدم انجام تعهدات ارزی از سوی یک گروه تجاری واردکننده» را تشریح کرد و با بیان اینکه میزان چای مورد نیاز کشور حدود ۱۰۰ هزار تن در سال است که از این میزان حدود ۷۰درصد آن وارداتی است، گفت: در حالیکه قریب به یکصد شرکت تولیدی و بازرگانی، به امر واردات چای مشغول هستند؛ اما عمده واردات توسط یک گروه تجاری خاص صورت می‌گیرد.

وی افزود: این گروه تجاری از ابتدای سال ۱۳۹۸ تا پایان سال ۱۴۰۱، حدود ۳ میلیارد و ۳۷۰ میلیون دلار برای واردات چای و ماشین‌آلات پیشرفته چاپ و بسته‌بندی، ارز دریافت کرده و



به گزارش روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، متن اطلاعیه به این شرح است:در شرایطی که جهانیان شاهد تداوم جنایات گسترده و وحشیانه رژیم جعلی و کودک کش صهیونیستی تحت حمایت آشکار آمریکا و برخی دولت‌های اروپایی غلیبه غزه و شهادت مظلومانه هزاران تن از مردم فلسطین به ویژه زنان و کودکان در این جنگ نابرابر و ناجوانمردانه هستند، پاسداران رشید و سرافراز اسلام "محمدعلی عطایی شورچه" و "پناه تقی‌زاده" حین انجام مأموریت مستشاری در جبهه مقاومت اسلامی سوریه، توسط درّخمیان غاصب صهیونیستی به شهادت رسیدند. و نشان دادند خط سرخ شهادت همچنان زنده و رهبریان سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (علیه السلام) با اقتدا به مولای خود، راست قامت و جان برکف هستی خویش را پای دفاع از اسلام و ولایت و عزت و شرافت مسلمین خالصانه فدا می‌کنند.شهادت پرافتخار این شهدای عزیز تربیت یافته مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی را به محضر، ولی امر مسلمین و فرمانده معظم کل قوا حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی)، ملت شریف ایران اسلامی، خانواده‌های مکرم، همکاران و هم‌زمانشان در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیز آحاد مجاهدان مومن صمیمانه تهنیت و تسلیت عرض نموده و علو درجات آنان را از درگاه احدیت منسلت داریم.
گفتنی است که سانا، خیرگزاری دولتی سوریه بامداد روز شنبه ۱۱ آذرماه از حمله هوایی اسرائیل به حومه دمشق خبر داد.این خیرگزاری همچنین می‌گوید، سامانه پدافند ارتش سوریه در ساعت ۱:۳۰ بامداد با «اهداف متخاصم» در اطراف دمشق مقابله کرده است.یک سخنگوی نظامی سوریه هم گفته است که اسرائیل این حمله را از سمت بلندی‌های جولان انجام داد .

فسادی به اندازه نصف طلب ۷ میلیارد دلاری ایران از کره توسط یک گروه تجاری خاص



طی این مدت، ۷۹درصد از ارز نیمایی تخصیص یافته برای واردات چای، به این گروه تجاری اختصاص پیدا کرده است.

رئیس سازمان بازرسی تصریح کرد: در سال ۱۴۰۱ نیز کل ارز تأمین شده برای واردات چای حدود یک میلیارد و ۳۹۶ میلیون دلار بود که از این میزان یک میلیارد و ۱۰۱ میلیون دلار به این گروه اختصاص پیدا کرده بود.

خداییان با بیان اینکه گروه تجاری مذکور، تاکنون برای یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار از ارزهای دریافتی خود، رفع تعهد نداشته و کلاایی وارد کشور نکرده است، ادامه داد: حسب پیگیری‌های صورت گرفته، مشخص شد بخشی از ارزهایی که توسط این گروه دریافت شده، در بازار آزاد به مبالغ بالاتر فروخته شده است.

ذکر این نکته ضروری است که علاوه بر مبلغ مورد اشاره (یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار) مهلت مابقی ارزهای دریافتی این گروه نیز رو به پایان است و میزان ارز رفع تعهد نشده در حوزه واردات چای برای این شرکت تا عدد نزدیک به ۲ میلیارد دلار قابل افزایش است.



عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی می‌گوید: جریانی وجود دارد که از اساس هیچ‌کدام از جریان‌های حاضر در کشور اعم از اصلاح‌طلب و اصول‌گرا را قبول ندارد، اما به دلیل اینکه نمی‌تواند به صراحت شمشیر بکشد در قالب یک رویکرد سیاسی، خالص‌سازی را دنبال می‌کند.

شهریار حیدری، عضوکمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی درباره شدت گرفتن روند خالص‌سازی از سوی تندروها، به خیرگزاری گفت: واقعیت امر این است که مردم پایه نظام جمهوری اسلامی هستند. اوایل انقلاب بخشی عاونهایی را برای انقلاب انتخاب کردند که در واکنش به آن‌ها امام خمینی (ره) فرمایش کردند که جمهوری اسلامی نه یک کلمه کم و نه یک کلمه زیاد، یعنی اول جمهور و بعد جمهوری اسلامی، هست در هر صورت پایه و اساس این نظام مردم بوده و هستند و همه انقلاب و نظام در ابتدا مدیون مردم هستند چرا که این مردم شهید دادند، انقلاب کردند و آن را حفظ کردند. بارها رهبر انقلاب نیز بر این نکته تأکید داشتند نظام جمهوری اسلامی نظامی است که بر پایه‌های مردم بنا شده است. در این میان به نظر می‌رسد عده‌ای واقعاً درک مناسبی از نظام و انقلاب ندارند و با دنبال خدشه وارد کردن به نظام از طریق اسلامیت و جمهوریت هستند که این اقدام معایر دیدگاه‌های امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری است.

وی افزود: در هر صورت مجلس و دولت باید ترکیبی از تضارب آراء باشند، اختلاف دیدگاه‌ها به معنای تنش در فضای جامعه نیست بلکه به معنای هدایت درست جامعه از انحرافات و نوسانات است؛ لذا تضارب آراء برای نظام مفید و موثر است، اما کسانی که آسیب از خالص‌سازی هستند، جریانی هستند که سبب آن برای نظام به مراتب بیشتر از دشمن است. مواضع دشمن برابر جمهوری اسلامی مشخص است کما اینکه تهدید و تحریم می‌کند، اما اینکه جریانی از داخل بخواهد مانند یک مخالف و مغرض در قالب نیروی انقلابی عمل کند، خطرش به مراتب زیاد است.حیدری با اشاره به هشدارها به گروه‌های تندرو در مقاطع زمانی مختلف، تصریح کرد: البته امام خمینی (ره) اوایل انقلاب به جریان‌های تندرو تذکر داد، رهبر انقلاب بارها به این جریان‌ها تذکر دادند و گفتند که از مسیر مردم، انقلاب و نظام خارج نشوید. در مجموع دیدگاه جریان‌های تندرو با دیدگاه نظام و

سیاست

کره ۷ میلیارد دلاری ایران از کره توسط یک گروه تجاری خاص

در نحوه ترخیص کالا عنوان کرد و بیان داشت: مسیری که در گمرک برای ترخیص کالاهای این گروه در نظر گرفته شده بود عمدتاً «مسیر سبز» بود، بدین معنا که فقط از طریق سیستم، تیک‌های مورد نظر زده شده و در نتیجه کالا ترخیص و وارد کشور شده است؛ در حالیکه واردات چای نیازمند استعلام از دستگاه‌های دیگر برای تأیید کیفیت است و قاعدتاً بر اساس مقررات باید واردات این محصول یا از مسیر زرد و یا قرمز انجام می‌شد.

رئیس سازمان بازرسی تصریح کرد: واردات چای و ماشین‌آلات این گروه تجاری، نیازمند ثبت سفارش و تأییدیه وزارت صمت، جهاد کشاورزی و بانک مرکزی بوده که طی سال‌های ۱۴۰۰ و

۱۴۰۱ با هماهنگی‌های صورت گرفته توسط مدیران دستگاه‌های مذکور، ثبت سفارش‌های این گروه به میزان بیشتر از نیاز کشور تأیید و به محض ارسال برای بانک مرکزی تخصیص لازم انجام شده است؛ در حالی که برای دیگر شرکت‌های متقاضی شرایطی از جمله سابقه قبلی واردات و … ملاک عمل تأیید قرار می‌گرفت و بنا به اظهار برخی از واردکنندگان بعضاً هیچکدام از ثبت سفارش‌های درخواستی آن‌ها مورد تأیید قرار نمی‌گرفت.

نظر به تأکیدات مکرر رئیس قوه قضایه مبنی بر برخورد با کسی که ارز را گرفته و در محل درست هزینه نکرده‌است و همچنین بازخواست از دستگاهی که ارزرا پرداخت کرده، خداییان از ارجاع پرونده به دادسرا خبر داد و گفت: در خصوص بزه انتسابی و تخلفات مدیرانی از دستگاه‌های مختلف از جمله وزارت جهادکشاورزی، وزارت صمت، گمرک، استاندارد و بعضی از بانک‌ها، گزارش اختصاصی توسط سازمان بازرسی تهیه و در حال ارسال به دادسرای ویژه جرائم اقتصادی است.



این‌ها همان تندرهای اوایل انقلاب نیستند، بلکه گروه‌های هستند که بعداً در طول انقلاب شکل گرفتند و بعضاً هم جریان انحراف را پیش آوردند که رهبر انقلاب بارها به این جریان تذکر داد، لذا این جریان از اصول و انقلاب منحرف شدند. لذا همان افراد امروز با تاکتیک جدید در قالب خالص‌سازی حضور پیدا کردند. خالص‌سازی یعنی چه؟ اگر بحث نخبه‌پروری است و اینکه نخبگان و با تجربه‌ترین افراد را برای ارتقای نظام جمهوری اسلامی به کار گیرند، خوب است، اما نیت این‌ها از خالص‌سازی این نیست بلکه طرفداران خالص‌سازی به دنبال این هستند که هم‌فکر خود را با شیوه‌ها و تاکتیک‌های مختلف در قالب شعارهای انقلابی ارتقا بدهند که این اقدامات با انقلاب و نظام همخوانی ندارد.

حیدری در واکنش به تلاش‌های اخیر جریان خالص ساز برای حذف قالیباف از مجلس بعدی، گفت: تفکری مانند تفکر قالیباف کاملاً با شعارهای انقلابی و جمهوری اسلامی به نام جمهورین و اسلامیت تطبیق دارد و خود را در چارچوب نظام، انقلاب و مردم تعریف می‌کند، به این معنی که هم جانب مردم را دارد و هم از مسیر انقلاب خارج نمی‌شود، اما جریانی است که همین تفکر را هم قبول ندارد و به دنبال رادیکال شدن جریان فکری هستند که در نتیجه آن جامعه را به انحراف بکشند، این جریان در هر جریانی اعم از اصلاح‌طلب و اصول‌گرا آسیب‌زا است. جریان خالص‌سازی در قالب اصول‌گرایی مطرح شده، اما با اصول‌گرایی همخوانی ندارد.

صول‌گرایی تعریفی دارد که رهبر انقلاب دقیق اصول را تعریف کردند و اصلاح‌طلبی را هم تعریف کردند. در هر صورت این جریان‌ها لازم هستند و حضور آن‌ها ضرورت دارد کما اینکه اگر جریان اصلاح‌طلب به دنبال اصلاح امور جامعه باشد و نقاط ضعف را برکنار کند، برای جامعه ضرورت دارد. اصول‌گرا هم به همین معنی است یعنی اصولی که پایه‌های نظام، انقلاب و کشور را حفظ می‌کند و به دنبال تقویت پایه‌های نظام، انقلاب و ارزش‌ها است در عین حال به دنبال ارتقای همه جانبه کشور است. اما اگر جریانی وجود دارد که از اساس هیچ‌کدام از این جریان‌ها وجود دارد، اما از قبول ندارد، اما دلیل اینکه نمی‌تواند به صراحت شمشیر بکشد در قالب یک رویکرد سیاسی، خالص‌سازی را دنبال می‌کند.



پس از سفر فیدل کاسترو رییس جمهور فقید کوبا در خردادماه سال ۱۳۸۰، این نخستین سفر رئیس

جمهور این کشور به ایران است.

لایحه بودجه سال آینده ۳۰ آبان به مجلس رسید

متفرقه در امور مجلس دخالت کنند؛ اینکه این افراد گاهی بین صندلی‌های نمایندگان می چرخند، درست نیست و باید جلوی این کار گرفته شود. مجلس شأن و جایگاهی دارد که باید مراقبت شود که زیر سوال نرود.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این تذکر گفت: در روز سه شنبه ۳۰ آبان که کمیسیون تلفیق تشکیل شد، همان روز لایحه بودجه دولت به مجلس آمد که دولت نیز اعلام کرد و آقای حسینی معاون رییس جمهور هم می تواند آن را تأیید کند.

وی ادامه داد: درباره اینکه دوستان و همکاران غیرنماینده بین صندلی های محلس در صحن تردد نداشته باشند، نیز موضوعی است که نمایندگان دولت باید به آن توجه کنند.



پروانه بهره می‌برد در حالی که ناوشکن‌های قبلی سری موج از دو شفت و دو پروانه بهره می‌بردند.

علاوه بر این دیلمان از سامانه بوتراستر با توان ۸۶ KW و دور متغیر تا ۱۴۸۰ دور بهره می‌برد و یک میلیون و ۴۰۰ هزار قطعه در این ناوشکن استفاده شده است.

در حوزه تسلیحاتی نیز ناوشکن دیلمان به یک

توپ ۷۶ مم فجر ۲۷ در سینه ناو، ۶ قبضه توپ ۲۰ مم اورلیکن در جلو، عقب و طرفین ناو، ۸ فروند موشک‌های ضدکشتی قادر و قدیر با بردهای ۲۰۰ و ۳۰۰ کیلومتر و ۶ اژدر مارک ۴۶ مچیز شده است.

علاوه بر این ناوشکن دیلمان با یک سامانه دفاع نقطه‌ای «کمند» برای مقابله با موشک‌های کروز نیز مجهز شده است که توان شلیک ۴ تا ۷ هزار گلوله در دقیقه را دارد و می‌تواند از فاصله ۲ کیلومتری با اهداف درگیر شود.

یکی دیگر از سامانه‌های مهم نصب‌شده روی ناوشکن دیلمان، سامانه الیت مرصاد است. این سامانه برای جمع‌آوری و شنود سیگنالی روی ناوشکن نصب شده است و توان مناسبی در حوزه اطلاعاتی به دیلمان می‌دهد. سامانه

خودحفاظتی چف جوشن برای مقابله با موشک‌های هدایت راداری نیز از دیگر سامانه‌های نصب‌شده روی این ناو است. یکی از ویژگی‌های بارز ناوشکن دیلمان دکل یکپارچه آن است. نصب دکل یکپارچه این امکان را در اختیار دیلمان قرار می‌دهد تا بتواند از رادارهای پیشرفته آرایه فازی ۴ وجهی و سایر سامانه‌های پیشرفته راداری و الکترونیکی بهره ببرد.

رادار آرایه فازی «چشم عقاب» که برای این ناوشکن طراحی شده از ۴ وجه با شعاع پوشش ۹۰ درجه و مجموعه ۳۳۰ درجه برخوردار است. این رادار که در باند فرکانسی ایکس کار می‌کند برد ۲۰۰ کیلومتری دارد و با مجموع ۴ هزار آرایه خود (هر وجه ۱۰۰۰ آرایه) توانایی کشف ۱۰۰ هدف و درگیری با ۱۳ هدف را دارد.

مزایده واگذاری کانکس هفته بازار شهرداری شرفخانه

این شهرداری درنظردارد به استناد صورتحلسه شماره ۱۴۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ شورای محترم اسلامی، نسبت به واگذاری کانکس (هفته بازار) شهرداری ، به افراد واجد شرایط با قیمت پایه ماهانه به مبلغ ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال اقدام نماید.
لذا خواهشمند است آخرین قیمت پیشنهادی خود را ظرف مدت ۳ روز کاری از تاریخ (۱۴۰۲/۰۹/۱۳) به این شهرداری اعلام نمائید.

آیت الله دستاونه شهردار بندر شرفخانه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظریه اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ۱۴۰۲-۲۳۴۷ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۴ تصرفات شرکت آب و فاضلاب اهواز به شناسه ملی ۱۰۴۲۰۲۵۱۹۹۶ و شناسه ثبت ۸۵۵۵ نسبت به یک باب ساختمان به مساحت ۷۴۷۰ متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی ۱۶/۲۲۴/۱۶ بخش ۲ اهواز اخیر خروجی بنام شرکت آب و فاضلاب اهواز، منجر بصدور رای گردیده برابر ماده ۳ قانون مزبور مراتب دردو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هرکس نسبت به تصرفات مفروضه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض متکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود.
شناسه آگهی: ۱۶۱۶۱۳۰ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۹/۱۳-تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۹/۲۹

اکبر اقسین –مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه غرب تبریز
آگهی فقدان سند مالکیت
ششدانگ یک باب آپارتمان تحت پلاک ۲فر عی از ۲۷۲۶ اصلی بخش ۶ تبریز در دفتر ۱۹۰ صنف ۵۵۵ بنام پرویز غفوری ثبت گردیده است و اینک برابر نامه شمار ۱۰۰۴۴۸۵/۱۵۸۰۷۶۰۰۲۱۵۸۰-۱۴۰۲/۰۹/۰۸ دفتر خانه ۳۳۰تبریز با ارائه استشهاد محلی پیوستی و به علت نا معلوم مدعی فقدان سند مالکیت مزبور شده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند .مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰این نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود هرکس ادعایی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هر گونه معامله را نزد خود دارد می تواند اعتراض خود را کتبا به مدت ده روز از انتشار آگهی به اداره ثبت تبریز تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضاء مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۱۳ -م الف:۵۱۳۳

حسین کریمی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه غرب تبریز